
Prokopa Holého 128, tel.: 379 422 404.  Pokladna kina otevřena hodinu před začátkem představení.

Jeden z nejpodmanivějších a nerozporuplnějších hrdinů filmového 
světa značky Marvel, jehož představitelem je Oscarem oceněný 
Jared Leto, se mění v charismatického antihrdinu Michaela 
Morbiuse. Režie: Daniel Espinosa 
Hrají: Jared Leto, Matt Smith, Adria Arjona, Jared Harris... 

Ježek Sonic se vrací do kin. Znovu má v patách svého neúnavného 
pronásledovatele, Doktora Robotnika, ale také věčně naštvaného 
ježuru Knucklese. 
Režie: Kennth Branagh  
Hrají: Jamie Dornan, Caitriona Balfe, Jude Hill, Ciarán Hinds...

Třetí pokračování Fantastických zvířat s Brumbálem, 
Grindelwaldem, týmem kouzelníků, čarodějek zpět na filmových 
plátnech. Režie: David Yates, Hrají: Eddie Redmayne, Katherina 
Waterston, Ezra Miller, Jude Law, Alison Sudol...

Láska se na věk nebo na místo neohlíží. Nikdy nevíme, kdy a kde 
nás potká. Můžeme se zamilovat kdykoliv a kdekoliv. Film od 
tvůrců „Ženy v běhu“.  
Režie: Martin Horský, Hrají: Vladimír Polívka, Bolek Polívka, 
Eliška Balzerová, Matouš Ruml, Jana Pidrmanová.

Po úspěšném onlinovém seriálu přichází postava Laviho 
v novém kabátě celovečerního filmu s novými dobrodružstvími 
a překvapeními. Režie: Martin Kopp, Jakub Štáfek  
Hrají: Jakub Štáfek, Jakub Prachař, Ondřej Pavelka, Jiří Ployhar, 
Šárka Vaculíková, Věra Hlaváčková, Jaromír Bosák...

Po úspěšném onlinovém seriálu přichází postava Laviho v novém 
kabátě celovečerního filmu s novými dobrodružstvími 
a překvapeními. Režie: Martin Kopp, Jakub Štáfek  
Hrají: Jakub Štáfek, Jakub Prachař, Ondřej Pavelka, Jiří Ployhar, 
Šárka Vaculíková, Věra Hlaváčková, Jaromír Bosák...

Hořkosladká komedie o partě českých a slovenských přátel, kteří 
se sejdou v pražském bytě, aby oslavili příchod Nového roku. 
Režie: Zuzana Marianková  
Hrají: Táňa Pauhofová, Klára Issová, Martin Hofmann, Tomáš 
Měcháček, Tomáš Maštalír, Petra Polnišová...

Humorný pohled na střet mužského a ženského světa a hledání 
jejich vzájemného porozumění, které může jednoho i druhého 
dovádět k šílenství. 
Režie: Rudolf Havlík, Hrají: Jiří Langmajer, Marek Taclík, 
Anna Polívková, Tereza Kostková, Leoš Noha, Radek Holub...

Dvě nejlepší kamarádky – nevidomá Mimi a Líza učí nás i děti 
vidět přírodu i věci, které nás obklopují trochu jinak.  
Režie: Ivana Šebestová, Katarína Kerekesová 
Hrají (hlasy): Linda Rybová, David Prachař, Dagmar Pecková...

Třetí pokračování Fantastických zvířat s Brumbálem, 
Grindelwaldem, týmem kouzelníků, čarodějek zpět na filmových 
plátnech. Režie: David Yates, Hrají: Eddie Redmayne, Katherina 
Waterston, Ezra Miller, Jude Law, Alison Sudol...

Humorný pohled na střet mužského a ženského světa a hledání 
jejich vzájemného porozumění, které může jednoho i druhého 
dovádět k šílenství. 
Režie: Rudolf Havlík, Hrají: Jiří Langmajer, Marek Taclík,
 Anna Polívková, Tereza Kostková, Leoš Noha, Radek Holub...

Humorný pohled na střet mužského a ženského světa a hledání 
jejich vzájemného porozumění, které může jednoho i druhého 
dovádět k šílenství. 
Režie: Rudolf Havlík, Hrají: Jiří Langmajer, Marek Taclík, 
Anna Polívková, Tereza Kostková, Leoš Noha, Radek Holub...

Šlechtický rod Crawleyů a jejich služebnictvo se vydává za dalším 
výpravným dobrodružstvím, pro které by televizní obrazovka byla 
příliš malá. Režie: Simon Curtis, Hrají: Maggie Smith, Michelle 
Dockery, Imelda Staunton, Tuppence Middleton, Elizabeth 
McGovern, Dominic West...

MORBIUS

JEŽEK SONIC 2

FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: 
BRUMBÁLOVA TAJEMSTVÍ

SRDCE NA DLANI

VYŠEHRAD: FYLM

VYŠEHRAD: FYLM

ZNÁMÍ NEZNÁMÍ

FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: 
BRUMBÁLOVA TAJEMSTVÍ

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 2

MIMI A LÍZA: ZAHRADA
+ PŘEDFILM ZUZA V ZAHRADÁCH

FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: 
BRUMBÁLOVA TAJEMSTVÍ

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 2

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 2

PANSTVÍ DOWNTON: NOVÁ ÉRA

české znění / přístupný od 12 let / 104 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 143 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 122 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 143 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 95 minut / 60,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 105 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 105 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 95 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 95 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 56 +12,5 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 143 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 95 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 95 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 125 minut / 130,- Kč

Pá 1.

Ne 3.

Pá 8.

Čt 14.

Čt 14.

Pá 15.

So 2.

Čt 7. Pá 22.

Ne 1. 5.

Ne 10.

So 23.

Ne 24.

Čt 28.

20:00

15:00

18:00

20:00

10:00

18:00

20:00

20:00

20:00

15:00

18:00

20:00

18:00

18:00

akční/horor/
sci-fi/thriller

USA

akční/rodinný/
dobrodružný

USA, Japonsko

fantasy/
dobrodružný

USA

fantasy/
dobrodružný

USA

komedie
CZ

komedie
CZ

komedie
CZ

komedie
CZ

komedie
CZ

animovaný
SR, CZ

fantasy/
dobrodružný

USA

komedie
CZ

komedie
CZ

drama/
romantický
VB, USA

Dělat dobré skutky může být děsná dřina. Zvlášť když vás má celý 
svět za padouchy. Komedie ze studia DreamWorks o nebezpečném 
tvorovi s dobrým srdcem. 
Hlasy: Petr Rychlý, Jakub Kohák, Denisa Nesvačilová, 
Michal Holán...

Jakou budoucnost má válečník, kterého k životu motivuje jen touha 
po pomstě? Temný, krvavý a syrový epos o vikinském princi, jenž 
se mstí za vraždu svého otce. 
Režie: Robert Eggers, Hrají: Alexander Skarsgård, Nicole Kidman, 
Claes Bang, Anya Taylor-Joy, Willem Dafoe, Ethan Hawke... 

Hrdinský příběh těch, kteří riskovali své životy při nebezpečné 
záchraně symbolu Paříže.  
Režie: Jean – Jacques Annaud 
Hrají: Samuel Labarthe, Jeremie Laheurte, Élodie Navarre, 
Pierre Lottin, Chloé Jouannet...

Film inspirovaný skutečnými událostmi o muži, který odhaluje 
dávný zločin. S pátráním mu pomáhá rozhlasová moderátorka, 
která jeho příběh dostane do živého vysílání... 
Režie: Robert Sedláček, Hrají: Karel Roden, Barbora Bočková, 
Igor Bareš, Vilma Cibulková, Vladimír Kratina, Karel Jirák...

ZLOUNI

SEVEŘAN

NOTRE-DAME V PLAMENECH

PROMLČENO

české znění / přístupný / 100 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 136 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný / 110 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 95 minut / 120,- Kč

Ne 17.

So 16.

Čt 21.

Pá 29.

15:00

20:00

18:00

20:00

animovaný/
komedie

USA

historický/
akční
USA

drama
FR

krimi/
thriller

CZ

Online prodej vstupenek na www.kinohorsovskytyn.cz

KINO HORŠOVSKÝ TÝN 
DUBEN 2022

Třetí pokračování Fantastických zvířat s Brumbálem, 
Grindelwaldem, týmem kouzelníků, čarodějek zpět na filmových 
plátnech. Režie: David Yates, Hrají: Eddie Redmayne, Katherina 
Waterston, Ezra Miller, Jude Law, Alison Sudol...

PRO DĚTI 

TIP

TIP

Příběh Jana, který žije s vědomím, že nepřímo zavinil smrt ženy 
a nepřišel jí na pomoc.  
Režie: Peter Bebjak 
Hrají: Milan Ondrík, Hynek Čermák, Leona Skleničková, 
Vladimír Javorský, Kristýna Frejová...

STÍNOHRA

české znění / přístupný od 12 let / 103 minut / 130,- Kč

Pá 15.
18:00

thriller/krimi/
drama
CZ TIP

TIP

TIP

TIP

TIP

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ 
ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ


